ESTRELA UNIFORMES
CNPJ: 36.929.562/0001-61

Rua São José, 1127, Mondubim - Fortaleza – CE
CEP: 60767-610

Fortaleza, CE., em 21 de novembro de 2022.

Ofício nº 6/2022

A Sua Senhoria o Senhor,
DIEGO ABREU MENDONÇA
Av. Prof. Carlos Cunha, nº 3261, Calhau
CEP: 65076-820
São Luís/MA
Telefones: (98) 3219-1660 / 1661 / 1662
e-mail: cad@mpma.mp.br

Assunto:  Envio de amostra.

Referência: Pregão Eletrônico nº 68-2022, dessa Procuradoria.

1. Consulto possibilidade de Vossa Senhoria conceder um prazo
extra de 5 dias úteis para envio das amostras solicitadas no Termo de
Referência do Pregão Eletrônico nº 68-2022, tendo em vista eu as logomarcas
legíveis a serem estampadas nas camisas foram recebidas na sexta-feira.

  Respeitosamente,

OSÉAS ÉDIO DA SILVA

Sócio – Diretor

mailto:cad@mpma.mp.br

		2022-11-21T09:41:40-0300
	OSEAS EDIO DA SILVA:36929562000161